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Akademickie Mistrzostwa Polski w Pływaniu
Lublin, 13. - 14.4.2024

Konkurencja 10 Mężczyzn, 200m klasyczny Open
13.04.2024 - 11:08 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2023

Pozycja Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

UCZELNIE WYCHOWANIA FIZYCZNEGO

1. CERLICH Maksymilian AWF Katowice 2:19.15 643 A 30.81 35.05 36.30 36.99
2. ŚLIWKA Jakub AWF Katowice 2:20.06 631 A 31.64 35.73 36.14 36.55
3. FILIPIAK Grzegorz AWF Wrocław 2:27.36 542 B 32.97 37.45 38.44 38.50

UCZELNIE MEDYCZNE

1. JACUKIEWICZ Jakub UMW Wrocław 2:35.10 464 B 31.95 36.96 41.35 44.84
2. KOWALSKI Jakub UMW Wrocław 2:45.55 382 35.06 41.64 44.10 44.75
3. JANKOWSKI Stanisław UM Łódź 2:50.14 352 35.81 42.07 45.17 47.09
4. MENDYKA Dominik UMW Wrocław 2:58.88 303 35.57 43.23 48.30 51.78
5. BOVHYRIA Dmytro UMW Wrocław 3:08.10 260 39.78 46.57 51.05 50.70
6. FIRLEJ Wojciech UMP Poznan 3:27.84 193 43.44 52.86 56.45 55.09

UCZELNIE TECHNICZNE

1. WIEKIERA Dawid PO Opole 2:13.90 722 A 30.15 33.56 35.21 34.98
2. LEMIASHEUSKI Mikhail AGH Kraków 2:17.41 668 A 30.02 34.91 35.78 36.70
3. PLEWKA Przemysław AGH Kraków 2:27.77 537 B 31.56 37.16 38.83 40.22
4. LASKOWSKI Piotr PP Poznań 2:32.28 491 B 32.99 38.73 40.12 40.44
5. ŻERAŃSKI Przemysław PW Warszawa 2:34.03 474 B 32.93 38.66 41.17 41.27
6. GROCHOWSKI Michał PB Białystok 2:41.39 412 35.60 41.47 42.43 41.89
7. OSEŁKOWSKI Mateusz PG Gdańsk 2:41.58 411 36.13 41.23 42.32 41.90
8. LISIK Kacper ZUT Szczecin 2:42.68 402 35.36 41.83 43.38 42.11
9. BAKIERA Miłosz PG Gdańsk 3:19.77 217 41.73 50.57 53.51 53.96

10. POTOCKI J. PG Gdańsk 3:26.17 197 42.86 50.91 55.30 57.10

UNIWERSYTETY

1. MRÓZ Adam UMCS Lublin 2:19.63 637 A 31.67 35.92 36.28 35.76
2. MISZTAL Oliwier UW Warszawa 2:19.66 636 A 31.45 35.27 36.16 36.78
3. SZYMAŃSKI Igor UKW Bydgoszcz 2:21.11 617 A 32.19 35.84 36.46 36.62
4. KOMOROWSKI Kacper UŚ Katowice 2:27.54 540 B 32.98 37.34 38.33 38.89
5. SZAFARCZYK Igor UW Warszawa 2:30.14 512 B 32.40 37.36 39.44 40.94
6. LITEWSKI Mikołaj UW Warszawa 2:31.65 497 B 34.14 38.42 39.38 39.71
7. SZWEDZKI Jakub UŁ Łódź 2:32.37 490 B 34.00 38.73 40.22 39.42
8. SZCZEPANIAK Kacper US Szczecin 2:35.66 459 B 35.12 39.83 39.99 40.72
9. JASKOT Jakub UWr Wrocław 3:13.56 239 38.92 47.85 53.23 53.56

UCZELNIE SPOŁECZNO - PRZYRODNICZE

1. BIELAWA Dominik UE Wrocław 2:21.46 612 A 31.80 36.18 36.60 36.88
2. KSIĄŻNICKI Dawid UEK Kraków 2:25.25 566 A 32.60 36.48 37.84 38.33
3. GĘBCZYK Łukasz ALK Warszawa 2:25.39 564 A 32.59 37.16 37.52 38.12
4. WAWRYCA Hubert UEK Kraków 2:40.32 421 33.64 40.13 42.79 43.76
5. CHMIELNIAK Michał UEK Kraków 2:40.61 418 34.68 40.10 42.40 43.43
6. KUZIA Krzysztof SGGW Warszawa 2:43.28 398 34.72 41.40 43.77 43.39
7. LEBEDYŃSKI Sebastian PWSZ w Koszalinie 2:47.43 369 35.95 41.54 44.05 45.89
8. MAIDANSKYI Yurii UEK Kraków 2:51.70 342 36.67 43.09 45.84 46.10
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Akademickie Mistrzostwa Polski w Pływaniu
Lublin, 13. - 14.4.2024

Konkurencja 10, Mężczyzn, 200m klasyczny, Eliminacje, UCZELNIE SPOŁECZNO - PRZYRODNICZE

Pozycja Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

9. KAZIMIERSKI Wiktor UEP Poznań 3:08.66 258 38.14 45.21 51.54 53.77

OPEN

1. WIEKIERA Dawid PO Opole 2:13.90 722 A 30.15 33.56 35.21 34.98
2. LEMIASHEUSKI Mikhail AGH Kraków 2:17.41 668 A 30.02 34.91 35.78 36.70
3. CERLICH Maksymilian AWF Katowice 2:19.15 643 A 30.81 35.05 36.30 36.99
4. MRÓZ Adam UMCS Lublin 2:19.63 637 A 31.67 35.92 36.28 35.76
5. MISZTAL Oliwier UW Warszawa 2:19.66 636 A 31.45 35.27 36.16 36.78
6. ŚLIWKA Jakub AWF Katowice 2:20.06 631 A 31.64 35.73 36.14 36.55
7. SZYMAŃSKI Igor UKW Bydgoszcz 2:21.11 617 A 32.19 35.84 36.46 36.62
8. BIELAWA Dominik UE Wrocław 2:21.46 612 A 31.80 36.18 36.60 36.88
9. KSIĄŻNICKI Dawid UEK Kraków 2:25.25 566 A 32.60 36.48 37.84 38.33

10. GĘBCZYK Łukasz ALK Warszawa 2:25.39 564 A 32.59 37.16 37.52 38.12
11. FILIPIAK Grzegorz AWF Wrocław 2:27.36 542 B 32.97 37.45 38.44 38.50
12. KOMOROWSKI Kacper UŚ Katowice 2:27.54 540 B 32.98 37.34 38.33 38.89
13. PLEWKA Przemysław AGH Kraków 2:27.77 537 B 31.56 37.16 38.83 40.22
14. SZAFARCZYK Igor UW Warszawa 2:30.14 512 B 32.40 37.36 39.44 40.94
15. LITEWSKI Mikołaj UW Warszawa 2:31.65 497 B 34.14 38.42 39.38 39.71
16. LASKOWSKI Piotr PP Poznań 2:32.28 491 B 32.99 38.73 40.12 40.44
17. SZWEDZKI Jakub UŁ Łódź 2:32.37 490 B 34.00 38.73 40.22 39.42
18. ŻERAŃSKI Przemysław PW Warszawa 2:34.03 474 B 32.93 38.66 41.17 41.27
19. JACUKIEWICZ Jakub UMW Wrocław 2:35.10 464 B 31.95 36.96 41.35 44.84
20. SZCZEPANIAK Kacper US Szczecin 2:35.66 459 B 35.12 39.83 39.99 40.72
21. WAWRYCA Hubert UEK Kraków 2:40.32 421 33.64 40.13 42.79 43.76
22. CHMIELNIAK Michał UEK Kraków 2:40.61 418 34.68 40.10 42.40 43.43
23. GROCHOWSKI Michał PB Białystok 2:41.39 412 35.60 41.47 42.43 41.89
24. OSEŁKOWSKI Mateusz PG Gdańsk 2:41.58 411 36.13 41.23 42.32 41.90
25. LISIK Kacper ZUT Szczecin 2:42.68 402 35.36 41.83 43.38 42.11
26. KUZIA Krzysztof SGGW Warszawa 2:43.28 398 34.72 41.40 43.77 43.39
27. KOWALSKI Jakub UMW Wrocław 2:45.55 382 35.06 41.64 44.10 44.75
28. LEBEDYŃSKI Sebastian PWSZ w Koszalinie 2:47.43 369 35.95 41.54 44.05 45.89
29. JANKOWSKI Stanisław UM Łódź 2:50.14 352 35.81 42.07 45.17 47.09
30. MAIDANSKYI Yurii UEK Kraków 2:51.70 342 36.67 43.09 45.84 46.10
31. MENDYKA Dominik UMW Wrocław 2:58.88 303 35.57 43.23 48.30 51.78
32. BOVHYRIA Dmytro UMW Wrocław 3:08.10 260 39.78 46.57 51.05 50.70
33. KAZIMIERSKI Wiktor UEP Poznań 3:08.66 258 38.14 45.21 51.54 53.77
34. JASKOT Jakub UWr Wrocław 3:13.56 239 38.92 47.85 53.23 53.56
35. BAKIERA Miłosz PG Gdańsk 3:19.77 217 41.73 50.57 53.51 53.96
36. POTOCKI J. PG Gdańsk 3:26.17 197 42.86 50.91 55.30 57.10
37. FIRLEJ Wojciech UMP Poznan 3:27.84 193 43.44 52.86 56.45 55.09


